
 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia  

 
                           

Zestawienie nieruchomości gruntowych do przetargu 

Lp. Gmina Leśnictwo 
Adres 

administracyj
ny 

Numer 
działki 

Adres leśny 
Użytek 
z klasą 

Powierzch
nia do 

udostępni
enia [ha] 

Powierz
chnia 

wydziel
enia 
[ha] 

Uwagi 

 Stawka czynszu, w 
zależności od klasy 

gruntów i okręgu 
podatkowego [dt 

pszenicy/1ha] 

Wywoławcza 
stawka czynszu 
za1 ha za rok [zł] 

Siedlisko NATURA 2000 Nr zgody /data Okres dzierżawy 

1 
Stara 

Kamienica 
Górzyniec 

02-06-092-
0002 

334             
13-24-2-10-
285A -i   -00 

Ps V 0,0900 0,0900 

odłóg z sukcesja 
wtórną - brak 
zadrzewień i 
zakrzewień 

0,9 105,61 - 
ZG.2217.65.2017 z dnia 

12.07.2017 roku 
10 lat od dnia 

podpisania umowy 

2 
Stara 

Kamienica 
Górzyniec 

02-06-092-
0002 

334 
 

13-24-2-10-
285A -j   -00 

R V 0,0746 0,0746 

odłóg z sukcesja 
wtórną - brak 
zadrzewień i 
zakrzewień 

1,1 129,07 - 
ZG.2217.65.2017 z dnia 

12.07.2017 roku 
10 lat od dnia 

podpisania umowy 

3 
Stara 

Kamienica 
Michałowi

ce 
02-06-092-

0010 
487 

13-24-2-09-18 -
g   -00 

Ps IV 0,8300 0,8300 

zakrzewienie: Ol, 
Os, zadrzewienie 
0,3, ·pojedynczo 
występuje Brz, 
okresowo wyk. 

jako szlak 
zrywkowy i dojazd 

do powierzchni 

3,1 363,75 - 
ZH-760-2/2012 z dnia 

23.01.2012 roku 
10 lat od dnia 

podpisania umowy 

4 Piechowice 
Michałowi

ce 
02-06-031-

0007 
377 

13-24-2-09-258 
-g -00 (część) 

R IV B 0,3740 0,3800 

 Miejscami 
zadrzewienie (JW)  

 Okresowo 
miejsce 

składowania 
drewna.  

Powierzchnia 
0,0024 ha została 
udostępniona dla 
Karkonoskiego 

systemu 
Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z 
o.o. 

3,4 398,96 
Obszar N2000 PLC020001 

Karkonosze    
ZZ.2217.1.62.2021 z 
dnia 13.01.2022 roku 

od dnia podpisania 
umowy do 

31.12.2028 roku 

5 Piechowice 
Michałowi

ce 
02-06-031-

0008 
546 

13-24-2-09-251 
-d   -00 

Ps V 0,3472 0,3472 

zakrzewienie na 
powierzchni 20 % 

(BK, Brz), 
zadrzewienia na 

obrzeżach: ŚW 62 
i 77 lat  

0,9 105,61 

Obszar N2000 PLC020001 
Karkonosze  

 siedlisko 6520 (Górskie łąki 
konietlicowe i mietlicowe 

użytkowane ekstensywnie ) 
  

ZZ.2217.1.62.2021 z 
dnia 13.01.2022 roku 

10 lat od dnia 
podpisania umowy 

6 
Szklarska 

Poręba 
Kamieńcz

yk 
02-06-041-

0006 
910 

13-24-1-06-323 
-k -00 (część) 

Ps VI 0,0284 0,0308 

 grunt pokryty 
sukcesja 

naturalną BK, JW, 
WB. Zakrzewienie 
na powierzchni 30 
%(OS, BRZ, JS, 

LSZ)  

0,4 46,94  - 
ZZ.2217.1.62.2021 z 
dnia 13.01.2022 roku 

10 lat od dnia 
podpisania umowy 

7 
Szklarska 

Poręba 
Kamieńcz

yk 
02-06-041-

0006 
910 

13-24-1-06-323 
-l   -00 

Ps VI 0,1306 0,1306 

 grunt pokryty 
sukcesja 

naturalną BK, 
JW., WB. 

Zakrzewienie na 
powierzchni 10 

%(BEZ.C) 
Powierzchnia 

0,0024 ha została 

0,4 46,94 -  
ZZ.2217.1.62.2021 z 
dnia 13.01.2022 roku 

10 lat od dnia 
podpisania umowy 



udostępniona dla 
Polskiej Spółki 

Gazownictwa Sp. 
z o.o. 

8 
Stara 

Kamienica 
Górzyniec 

02-06-092-
0002 

334 
13-24-2-10-
285A -k   -00 

R IV A 0,2300 0,2300   4,6 539,76  - 
ZZ.2217.1.62.2021 z 
dnia 13.01.2022 roku 

10 lat od dnia 
podpisania umowy 

9 
Mirsk 

obszar 
wiejski 

Orle 
02-12-045-

0005 
479 

13-24-1-03-127 
-o   -00 

Ps VI 0,3118 0,3118 
Rezerwat 

"Torfowiska Doliny 
Izery"  

0,4 46,94 

Obszar N2000 PLB020009 Góry 
Izerskie  

Obszar N2000 PLH020047 
Torfowiska Gór Izerskich 

ZZ.2217.1.62.2021 z 
dnia 13.01.2022 roku 

10 lat od dnia 
podpisania umowy 

10 
Mirsk 

obszar 
wiejski 

Orle 
02-12-045-

0005 
655 

13-24-1-03-130 
-h   -00 

Ps VI 0,1000 0,1000 
Rezerwat 

"Torfowiska Doliny 
Izery"  

0,4 46,94 

Obszar N2000 PLB020009 Góry 
Izerskie  

Obszar N2000 PLH020047 
Torfowiska Gór Izerskich 

siedlisko 7140-2 (Torfowiska 
przejściowe i trzęsawiska)  

ZZ.2217.1.62.2021 z 
dnia 13.01.2022 roku 

10 lat od dnia 
podpisania umowy 

11 
Mirsk 

obszar 
wiejski 

Orle 
02-12-045-

0005 
479 

13-24-1-03-133 
-g   -00 

Ps VI 0,7177 0,7177 
Rezerwat 

"Torfowiska Doliny 
Izery"  

0,4 46,94 

Obszar N2000 PLB020009 Góry 
Izerskie  

Obszar N2000 PLH020047 
Torfowiska Gór Izerskich,  

siedlisko 7140-2 (Torfowiska 
przejściowe i trzęsawiska)  

ZZ.2217.1.62.2021 z 
dnia 13.01.2022 roku 

10 lat od dnia 
podpisania umowy 

12 
Stara 
Kamienica 

Górzyniec 
02-06-092-
0008 607 

13-24-2-10-16-
h-00 Ł V 0,8400 0,8400 

Grunt podmokły, 
zarastający 

0,9 105,61 - 
ZH-760-2/2012 z dnia 
23.01.2012 

10 lat od dnia 
podpisania umowy 

13 
Szklarska 
Poręba 

Orle 
02-06-041-
0008 480 

13-24-1-03-
246-a-00 Ps VI 4,5068 4,5068 

Na powierzchni 
zakrzewienie Św 

0,4 46,94 

Obszar N2000 PLB020009 Góry 
Izerskie Obszar N2000 
PLH020047 Torfowiska Gór 
Izerskich; 

siedlisko 6520 (Górskie łąki 
konietlicowe i mietlicowe 
użytkowane ekstensywnie) 

siedlisko 7140-2 (Torfowiska 
przejściowe i trzęsawiska) 

ZH-760-2/2012 z dnia 
23.01.2012 

10 lat od dnia 
podpisania umowy 
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